
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.57.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2023 rok  

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XLVII/368/2022 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2023 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr LI/386/2023 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 26 

kwietnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

853 

 

 

 

854 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

85395 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

 

 

0940 

 

 

0940 

 

 

 

 

4410 

 

 

 

3110 

 

 

 

3260 

DOCHODY: 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

Zasiłki stałe 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Podróże służbowe krajowe 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

Inne formy pomocy dla uczniów 

 

 

 

 

 

 

6.125,00 

6.125,00 

1.125,00 

 

 

 

 

1.125,00 

 

 

5.000,00 

 

14.799,00 

1.125,00 

1.125,00 

1.125,00 

550,00 

 

550,00 

550,00 

13.124,00 

13.124,00 

 

13.124,00 

 



2 

 

 

 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

75814 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

85415 

 

 

 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

2010 

 

  

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

0920 

 

 

6330 

 

 

 

 

 

 

 

2180 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym)  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

330.500,00 

330.500,00 

330.500,00 

330.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.372.871,58 

758.115,58 

 

 

 

 

 

758.115,58 

758.115,58 

 

 

 

 

 

6.500,00 

 

6.500,00 

6.500,00 

 

 

 

 

 

44.000,00 

44.000,00 

44.000,00 

374.428,00 

374.428,00 

374.428,00 

 

 

 

 

550,00 

 

550,00 

550,00 

 

 

 

 

13.124,00 

13.124,00 

 

13.124,00 

 

 



3 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

 

60004 

 

60016 

 

 

 

60095 

 

 

 

 

 

 

0970 

2460 

 

 

 

 

 

 

 

0970 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4210 

4300 

4430 

 

 

4300 

 

4210 

4270 

4300 

 

6050 

związków powiatowo-gminnych)  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

Wpływy z różnych dochodów 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wpływy z różnych dochodów 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

356.569,32 

330.500,00 

330.500,00 

330.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

149.654,00 

 

149.654,00 

 

63.890,00 

85.764,00 

 

 

 

 

7.000,00 

 

7.000,00 

500,00 

6.500,00 

 

 

 

 

 

19.500,00 

19.500,00 

19.500,00 

 

 

 

 

 

 

2.268.588,90 

758.115,58 

 

 

 

758.115,58 

9.805,61 

1.676,76 

240,24 

 

369,00 

2.773,40 

743.250,57 

115.750,00 

20.750,00 

20.750,00 

45.000,00 

5.000,00 

25.000,00 

15.000,00 

50.000,00 

50.000,00 



4 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

70007 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

 

 

 

90026 

 

 

 

 

4210 

 

 

4260 

 

 

 

4210 

4210 

 

6050 

 

6050 

 

6060 

 

 

 

6050 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

6060 

 

6060 

 

 

budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminnym 

Zakup energii 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (inicjatywa sołecka) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pomoc społeczna 

Zasiłki stałe 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

N.Wieś) 

Zakup usług pozostałych  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych (F.Soł. N.Wieś) 

Pozostałe działania związane z 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.000,00 

 

7.000,00 

 

7.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

 

8.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.100,00 

18.600,00 

 

18.600,00 

5.500,00 

 

5.500,00 

148.500,00 

 

148.500,00 

5.000,00 

 

 

7.000,00 

 

6.500,00 

 

130.000,00 

 

765.000,00 

765.000,00 

765.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

950,00 

 

950,00 

 

950,00 

 

 

 

301.630,00 

 

40.000,00 

 

 

 

25.000,00 

7.000,00 

 

8.000,00 

 

161.630,00 



5 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

90095 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

 

 

 

4210 

4260 

6050 

 

6660 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

6050 

 

6050 

gospodarką odpadami  

Zakup usług pozostałych  

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (inicjatywa sołecka) 

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Zdziechowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (inicjatywa sołecka) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Zdziechowice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.069,32 

11.069,32 

11.069,32 

 

161.630,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

30.474,00 

 

30.474,00 

2.900,00 

9.880,97 

6.500,00 

 

11.193,03 

 

 

 

 

 

 

119.069,32 

119.069,32 

 

 

88.500,00 

 

19.500,00 

 

11.069,32 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

  

 

 

80101 

 

 

 

4790  

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

 

 

§  2 

 

 Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2023 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01043 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

6370 

 

 

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

3.793.500,00 

3.790.500,00 

3.790.500,00 

3.790.500,00 

 

 

 

 

 

3.793.500,00 

3.790.500,00 

3.790.500,00 

 

 

3.790.500,00 

 

 

 



6 

 

921  

 

92109 

 

 

 

4210 

 

4300 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Uszyce) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Uszyce) 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


